2
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2011

№ 05-па
Об утверждении порядка составления
и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений
           Во исполнение Федерального закона от 08.05. 2010  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных муниципальных учреждений, Распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского Автономного округа – Югры   от 07.10.2010  № 231-рг «О мерах по реализации  Федерального закона            от 08.05. 2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правого положения государственных  (муниципальных) учреждений»:
1. Утвердить порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений (приложение).
2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой
информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать
постановление
в печатном  средстве массовой
информации
«Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.01.2012.

4. Контроль за выполнение постановления возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам  Стадлер Р.И..

И. о. Главы города

            Н.В.Кравченко